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-CV- 

                                                                                                            
INFORMACIONET  VETJAKE 

 

Emri    ELDA               

Mbiemri    BALLABANI  

 

Datëlindja    20.08.1986                                    

Vendlindja   FIER  

 

Kombësia   SHQIPTARE  

Profesioni    PSIKOLOGE  

 

Adresa postare   Kombinat. Pallatet Çabej.Tiranë 

Numri i telefonit (celular)   +355672055315 

Adresa e-mail                 eldaballabani@mail.com           

  

ARSIMIMI___________________________________________________________ 

09/1993 – 06/2001              Shkolla “Ramis Ceka” 

     Fier,Shqipëri 

     Shkolla 8- vjeçare /Dëftesë lirimi 

 

09/2001 – 06/2005               Shkolla “Mësonjtorja Dertliu” 

     Fier,Shqipëri 

     I Përgjithshëm /Dëftesë pjekurie 

 

10/2006 – 07/2009   Universiteti i Tiranës     

       Fakulteti i Shkencave Sociale    

      Dega Psikologji 

     Tiranë,Shqipëri 

     Psikologji e Përgjithshme /Diplomë   

 

10/2010 – 02/2012              Universiteti i Tiranës     

                 Fakulteti i Shkencave Sociale    

                 Master “ Orientim Profesional”    

     Tiranë, Shqipëri 

  

     Master Akademik / Diplomë 
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10/2013 – 04/2015              Universiteti i Tiranës     

                 Fakulteti i Shkencave Sociale    

                 Master “Etika në institucjone dhe lidershipi”  

        

     Tiranë, Shqipëri 

      Master Shkencorë / Diplomë 

 

 

PËRVOJË  PROFESIONALE ___________________________________________ 

 

08/2010 – 06/2011              AFC sh.a ,Tiranë ,Shqipëri 

     Menaxhere e Përgjithsme dhe Burimeve Njerëzore 

 

• Përgjegjës për menaxhimin ambjentin të 

restorantit. 

• Kontrolli dhe drejtimi i punonjësve. 

• Kontrolli dhe furnizimi me produktet e nevojshme 

për prodhimin dhe shërbimin e ushqimit. 

• Menaxhimi dhe ndarja e detyrave tek punonjësit. 

• Përzgjedhja dhe trajnimi teknik i stafit të ri. 

• Ndërtimi dhe hartimi i politikave rekrutuese. 

• Krijimi i strategjive menaxhuese të burimeve  

 njerëzore. 

 

 

11.10.2013                                                    Drejtoriae Përgjithshme Posta Shqiptare Sh,a 

                                                                         Specialiste Produktesh 

 

01.04.2014                                                    Drejtoriae Përgjithshme Posta Shqiptare Sh,a 

                                                                         Specialiste Marketingu 

 

1.02.2015                                                    Drejtoriae Përgjithshme Posta Shqiptare Sh,a 

                                                                         Specialiste Administrate 

 

01.04.2016 – 19.04.2018                               Drejtoriae Përgjithshme Posta Shqiptare Sh,a 

                                                                         Specialiste Marketingu 

 

25.09.2018- aktualisht                                     Posta TNT Expres  

                                                                       Specialiste e Sherbimeve Postare dhe Nderkombetare 

 

TRAJNIME TË TJERA ______________ 

 

06/1998 – 08/1998   Qëndra e Formimit Profesional Fier   

     Mësimi i kompjuterit 

 

06/1998 – 07/2002           Qëndra e Formimit Profesional Fier   

                  Mësimi i Gjuhës Angleze 
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10/2008 – 07/2009    Praktikë Mësimore     

     Praktikë mësimdhënie pranë shkollës së mesme “Petro 

     Nini Luarasi” dhe shkollës nëntëvjeçare “Sabaudin

     Gabrani”. 

 

16.05.2008                            USAID , Tirana    

     Trajnim në një program në edukimin e fëmijëve 

                 të moshave nga 8 – 10 vjeç. Ky ishte një program

     për të ndihmuar psikologët e rinj, të sapodiplomuar, 

     për të mësuar më tepër rreth zhvillimit kulturor,  

                 shoqëror dhe edukative të fëmijëve të kësaj moshe 

 

04/2010 – 05/2010    Trajnim praktik pranë Fakultetit të Shkencave 

     Sociale      

     Ky trajnim konsistonte në mësimin dhe kuptimin e 

     tipareve dalluese të skizofrenisë dhe hipnozës.  

     Trajnimi përfshinte praktikën e relizimit të hipnozës në 

     kushte reale. E udhëhequr nga Prof.Dr Eni Qirjako. 

 

11/2010 – 05/2011    Praktikë Mësimore    

     Kjo praktikë është zhvilluar në fshatin “SOS” dhe 

     konsistonte në dhënien e ndihmës psikologjike  

         për fëmijët në nevojë 

 

 

AKTIVITETE  TË TJERA 

_______________________________________________________________________ 

Aftësi gjuhësore           

          Anglisht /Mbi mesataren 

          Italisht / Njohuri Bazike 

 

 

Aftësitë IT(kompjuterike)             Windows /Shumë Mirë 

            Office / Shumë  Mirë  

            Internet/ Shumë  Mirë 

 

Hobi/ aktivitetet/ interesat          

 

Peshkimi, noti, fotografia, muzika, leximi, shkencat mjekësore, juridike dhe sociale.

 

 

 

   

 


